Proposar l’adjudicació del contracte  del servei de disseny, muntatge, desmuntatge, manteniment 
i supervisió de l’espai Catalunya a la fira SUMMER FANCY FOOD SHOW 2025 a l’empresa NOE 
CONCEPTOS ESPECIALES SL amb NIF B61096715 per un preu a un preu unitari de 1.107,00 €/m2 
(IVA exclòs), (MIL CENT SET EUROS), i un import màxim d’adjudicació de 72.331,38.-€ (SETANTA-
DOS MIL TRES-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS) IVA inclòs.  

Aquest import es desglossa en 59.778,00.-€ (CINQUANTA-NOU MIL SET-CENTS SETANTA-VUIT 
EUROS) de pressupost net més 12.553,38.-€ (DOTZE MIL CINC-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS 
AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS) en concepte d’IVA calculat al tipus 21%. 

Susanna Barquín Castany 

Cap de l’Àrea Solucions Sectorials i del Sector Carni i Halal de PRODECA 

Barcelona, 28 de maig de 2025